

Realizacja projektu pn. „e-Urząd w Urzędzie Gminy Stare Juchy”

Stare Juchy, 09 września 2019 r.

GMINA STARE JUCHY
19-330 STARE JUCHY
ul. Plac 500-lecia 4
woj. warmińsko-mazurskie
tel./fax 87 619 90 53
NIP 848-18-17-640

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Znak postępowania: **UE.042.6.2018.2019**

dotyczy postępowania:

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO - Realizacja projektu pn. „e-Urząd w Urzędzie Gminy Stare Juchy”.

Odpowiedź na zapytania

Gmina Stare Juchy, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Załącznik nr 1. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia, Część 2 - dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu, 2. Serwer aplikacyjny

Zamawiający wymaga: system operacyjny

Zainstalowany system operacyjny został opisany w dalszej części niniejszego dokumentu – pkt 11.1. Sposób instalacji systemu Wykonawca uzgodni z Zamawiającym.
Dodatkowo należy dostarczyć 20 licencji dostępowych

Jednocześnie dalej, w punkcie 11.1 Serwerowy system operacyjny - licencja dożywotnia, litera n) Zamawiający pisze: **Wraz z oprogramowaniem należy dostarczyć 60szt. licencji dostępowych dla użytkowników**

Wobec wskazanych rozbieżności, prosimy o sprecyzowanie, ile i jakich licencji dostępowych (na użytkownika czy na urządzenie) należy dostarczyć.

Odpowiedź 1

Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę w następujący sposób.

W Załączniku nr 1. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia, Część 2 - dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu, pkt. 11.1 Serwerowy system operacyjny - licencja dożywotnia, litera n) Zamawiający zmienia zapis na

Wraz z oprogramowaniem należy dostarczyć 20szt. licencji dostępowych dla użytkowników.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie UPSa bez złącza RJ-11? Opiswany UPS jest przeznaczony do szafy rack i ma na celu podtrzymanie zasilania serwera, a złącza RJ-11 są stosowane w małych, biurkowych urządzeniach do podłączenia telefonów.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

W Załączniku nr 1. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia, Część 2 - dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu, pkt. 9 UPS- Zamawiający nie widzi zapisów na temat złącza Rj-11. Oczywiście złącze Rj-11 nie jest wymagane w UPS rack. W punkcie dotyczącym UPS są natomiast zapisy na temat portów:
Porty min.: USB, RJ-45

Pytanie 3

Ponieważ Zamawiający nie zaznacza wprost w SIWZ, prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu oferowanego sprzętu i oprogramowania?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu sprzętu i oprogramowania zgodnie z zapisami z załącznika nr 2 – Formularz oferty, poniżej zapis z załącznika:

„14. Do oferty załączam:

- a. **Specyfikację techniczną dostarczanego sprzętu** (nazwa producenta, model, specyfikacja głównych elementów sprzętu – procesor, pamięć rodzaj ilość, dysk rodzaj wielkość, model routera, model UTM, model przełącznika sieciowego, model UPS rack, model komputera AIO, model czytnika, model drukarki, model skanera, model serwerów fizycznych, model systemu backupu, model drzwi antywłamaniowych itd.) – dotyczy tylko części 2 i części 3. „

Zmiany SIWZ

Zamawiający nie dokonuje zmiany SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert. Nadal obowiązuje termin składania do dnia 11 września 2019 rok godzina 14:00.

Realizacja projektu pn. „e-Urząd w Urzędzie Gminy Stare Juchy”

Przypominamy o obecnie obowiązującym sposobie opisania koperty zawierającej ofertę jak niżej:

Gmina Stare Juchy

Plac 500-lecia 4, 19-330 Stare Juchy

Realizacja projektu pn. ”e-Urząd w Urzędzie Gminy Stare Juchy – Część,

nie otwierać **przed 11 września 2019 r. godzina 14:00.**

WÓJT
GMINY STARE JUCHY

Ewa Jurkowska-Kawałko

